
 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 

RADY  GMINY RACHANIE 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rachaniach oraz nadania Statutu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U z 2024r., poz. 1465) art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust.1 i 7 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz.1933) Rada Gminy Rachanie uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 1 września 2025r.  tworzy się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rachaniach  

z siedzibą przy ulicy Partyzantów 47, 22-640 Rachanie. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rachaniach  

2) Gminne Przedszkole Publiczne w Rachaniach. 

§ 2 

Akt Założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rachaniach stanowi Załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 3 

Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Rachaniach nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XII/72/2025 Rady Gminy Rachanie z dnia 24 lutego 2025r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rachaniach oraz nadania Statutu. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

      Wiesław Pałczyński 


